
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ЛУГАНСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ

РОЗПОРЯДЖЕННЯ
голови обласної державної адміністрації – 

начальника обласної військової адміністрації

 м. Сіверськодонецьк №

Про проведення планового аудиту

Керуючись статтею 6 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», Законом України «Про правовий режим воєнного стану», 
пунктом 1 глави 4 розділу ІІІ Стандартів внутрішнього аудиту, затверджених 
наказом Міністерства фінансів України від 04.10.2011 № 1247, зареєстрованим 
в Міністерстві юстиції України 20.10.2011 за № 1219/19957, Порядком 
здійснення внутрішнього аудиту та утворення підрозділів внутрішнього аудиту, 
затвердженим постановою Кабінету Міністрів України від 28.09.2011 № 1001, 
враховуючи Порядок планування діяльності з внутрішнього аудиту, організації 
та здійснення внутрішнього аудиту в Луганській обласній державній 
адміністрації та на підприємствах, в установах і організаціях, окремі 
повноваження з управління якими передані облдержадміністрації, 
затверджений розпорядженням голови обласної державної адміністрації – 
керівника обласної військово-цивільної адміністрації від 21.10.2015 № 504 
(у редакції від 16.10.2023 № 227), пункт 1 розділу V зведеного плану 
діяльності з внутрішнього аудиту на 2026-2028 роки, затвердженого головою 
обласної державної адміністрації – начальником обласної військової 
адміністрації 29.12.2025,
зобов’язую:

1. Управлінню внутрішнього аудиту обласної державної адміністрації 
провести плановий аудит в управлінні культури, національностей, релігій та 
туризму Луганської обласної державної адміністрації щодо оцінки 
ефективності планування та виконання результатів Регіональної цільової 
комплексної програми розвитку сфери культури на 2022-2025 роки, 
поінформувати про результати та надати рекомендації для розгляду і прийняття 
управлінських рішень.

2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою.

Голова обласної державної
адміністрації – начальник
обласної військової адміністрації Олексій ХАРЧЕНКО


